
 
 
 
 
 
Návod k použití 
Těhotenský a kojící polštář  
 
Způsob použití 
Medela těhotenský a kojicí polštář je navržen pro podporu těla maminek  
v období mateřství (obr. 1), odsávání mateřského mléka (obr. 2)  
a při odpočinku (obr. 3) během dne i noci. 
Vždy používejte Medela těhotenský a kojicí polštář s navlečeným potahem, 
který chrání obal výplně před poškozením. 
 
Důležité bezpečnostní informace 
NEBEZPEČÍ - Riziko udušení obalem  
Plastové pytle se mohou stát smrtelnou pastí při hraní s nimi nebo při lezení 
dovnitř. 
• Uchovávejte obal mimo dosah dětí a zvířat. 
VAROVÁNÍ – Riziko udušení polštářem 
Při úniku výplňového materiálu (mikrokuličky) může dojít k poškození 
dýchacích cest. Děti by mohly vdechnout nebo spolknout vysypané 
mikrokuličky. 
• Použijte Medela  těhotenský a kojící polštář pouze s navlečeným potahem 
polštáře. 
• Před použitím polštáře zkontrolujte, zda není polštář poškozený 
 a jestli se mikrokuličky nevysypávají. 
• Vzhledem k tomu, že mikrokuličky nejsou jedlé, ujistěte se, že Vaše dítě 
žádné mikrokuličky nejí. 
Každý polštář může pro dítě představovat riziko udušení (např. polštář může 
během spánku sklouznout na obličej). 
• Nikdy nenechávejte své dítě bez dozoru s Medela těhotenským a kojicím 
polštářem. 
UPOZORNĚNÍ - V následujících případech může dojít k e změně barvy 
výrobku nebo jeho balení: 
• Je nový nebo má výraznou barvu, anebo části výrobku jsou mokré. 
• Byl vystaven přímému slunečnímu světlu po delší dobu. 
Tyto barevné změny nemají vliv na použitelnost výrobku. 
 
Čištění a hygiena 
Před praním výplně a potahu polštáře si prosím přečtěte štítky a postupujte 
dle uvedených pokynů. 
Před praním také pečlivě zkontrolujte obal výplně, zda se nevysypává  
nebo jestli nedošlo k poškození švů. 
Pokyny k praní 
1. Pokud je to možné, perte obal s výplní a potah polštáře odděleně  
v pytli na praní prádla. 
2. Potah polštáře otočte naruby a perte jej s uzavřeným zipem  
(nechte cca 10 cm otevřené). 
3. Potah polštáře perte při teplotě 40 °C a obal s výplní při teplotě 30 °C. 
4. Vysušte obal s výplní a potah polštáře. V sušičce prádla sušte pouze na 
nejjemnější úroveň a s dostatečným prostorem pro obal s výplní polštáře. 
Polštář neperte a nesušte s jinou barvou prádla. 
UPOZORNĚNÍ  - Perte a sušte pouze v zařízení, které je dostatečně velké, 
aby se mohl polštář volně pohybovat. Vysypání mikrokuliček může poškodit 
Vaše zařízení. 

Doporučení: Pokud nemáte po ruce dostatečně velký pytel na praní prádla, 
můžete použít také potah polštáře. V tomto případě je teplota praní 
omezena na 30 °C. 
UPOZORNĚNÍ – Výrazné barvy nového potahu polštáře mohou způsobit 
změnu barvy obalu výplně, pokud se perou dohromady. 
To však neomezuje použitelnost výrobku. 
UPOZORNĚNÍ - Aby nedošlo k poškození obalu výplně, což vede  
k vysypání mikrokuliček, vždy jej perte a sušte uvnitř pytle na praní prádla, 
nebo použijte jako ochranu potah polštáře. V případě nedodržení  
těchto pokynů, ztratíte záruku na produkt.  
DEZINFEKCE 
Pokud chcete dezinfikovat polštář, použijte pouze dezinfekční sprej.  
Obal výplně a potah polštáře mohou být ošetřeny všemi konvenčními 
dezinfekčními prostředky. 
 
Navlečení potahu polštáře  
1. Uchopte polštář 15 až 20 cm „za špici“ na horním konci obalu výplně 
(Obr. 4). To způsobí, že mikrokuličky sklouznou do spodní části obalu. 
2. Zatlačte "špici" na úplný konec potahu polštáře (obr. 5). 
3. Otočte polštář a navlečte potah na polštář z druhé strany (obr. 6). 
4. Po sklouznutí výplně směrem dolů uchopte novou "špici" z druhé strany  
a zatlačte ji do druhého konce potahu polštáře (Obr. 7). 
5. Rozložte výplň rovnoměrně na obou koncích polštáře (obr. 8). 
6. Zavřete zip potahu polštáře.  
 
Doplnění mikrokuliček 
Vzhledem k charakteristice mikrokuliček a na základě typu a délky 
používání, se může objem výplně zmenšit. 
Pokud chcete zvětšit objem výplně, můžete si zakoupit doplňující balení  
a postupujte následovně: 
1. Sejměte potah polštáře z obalu výplně. 
2. Najděte otvor pro doplňování a otevřete jej, aby se kapsa na doplnění 
otevřela. 
3. Otevřete zip kapsy na doplnění. 
4. Vložte hadici doplňovacího balení do otvoru a nechejte mikrokuličky 
sklouznout do polštáře. 
5. Po dokončení doplňování vyjměte doplňovací balení z otvoru.   
6. Zavřete kapsu na doplnění. 
VAROVÁNÍ - Zdravotní riziko a materiální škody způsobené vysypáním 
mikrokuliček 
(viz "Důležité bezpečnostní informace"). 
Před každým použitím pečlivě uzavřete otvor pro doplňování na obalu 
výplně pro bezpečné používání Medela těhotenského a kojicího polštáře,  
 
Specifikace produktu 
Rozměry: 170 x 32 cm (67 x 12,6 ")  
Materiál potahu polštáře: 100% čistá bavlna  
Materiál obalu výplně: Netkaný materiál ze 100%  
polypropylenu  
Materiál výplně: EPS (expandovaný polystyren) mikrokuličky 
Hmotnost mikrokuliček: 20 g /l (0,17 lb / US gal) 
Velikost mikrokuličky: průměr 0,2 až 1 mm (0,008 až 0,04 ") 
Objem výplně: 29 l (7,7 US gal) 
 
Likvidace 
Podle místních předpisů  


